公   示

根据《关于开展精神文明建设先进集体和先进个人评选工作的通知》（泉师院委综[2007]2号）文件精神，经校精神文明建设领导小组、考评组认真考评，各学院、有关部门认真推荐评选，校党委会研究决定，拟评选党委宣传部等11个部门、二级学院为精神文明建设先进集体，吴建议等71名同志为精神文明建设先进个人，现予以公示。公示期间，欢迎广大师生以来信、来电、来访的形式发表意见和看法。
公示时间：2007年4月11—14日

公示电话：22919516    22919518（传真）

          22919636（纪检）

保留时间：2007年4月11--14日

泉州师院精神文明建设领导小组办公室

2007年4月11
日
精神文明建设先进集体（机关、二级学院）名单：

宣传部   学生处   后勤管理处    办公室   教务处   组织部

纪检监察室  人文学院  艺术学院  教育科学学院   外国语学院

精神文明建设先进个人（教工）名单：
机    关：吴建议、方传安、曾碧辉、罗荣、李志伟、戴锋、林端庄、朱逊宗、曾文超、张丽蓉、王声革、杨春惠、金钱、蒋双霖、傅少玲、何韶群、邱一平、陈一祥、朱福宁、陈章益
二级学院：

资环学院：陈文成、陈大涌、刘宗安、林静

艺术学院：王泗水、陈敏红、叶晓丽、吴少静、魏雄辉、郑进琥

教育科学学院：陈安辉、陈瑞宝、颜少扬、林翠玲、魏国钦

理工学院：吴清金、林端民、陈秀美、陈争鸣、仲伟博、曾台盛

工商学院：黄身发、杨克忠、王英文、邱季禄

体育学院：颜昶、许月云

高职学院：刘亦斌、洪少春、黄振平、叶天竹、叶文斌、陈俊青

化生学院：许淼清、吴政声、林宏

继教学院：詹辉乾、谢俊杰

外国语学院：洪俊彬、黄映红、胡凌松、李刚丽、翁祖英、康志荣
人文学院：颜贻极、钱立洁、洪荣文、黄丹琳、林华坤、邱晓明、
黄汉忠

PAGE
1